UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2022

                                              Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 1883/SGTVT-BQLBT

ngày 17/11/2022 về việc xin chủ trương bổ sung hạng mục hệ thống điện chiếu

sáng thuộc công trình Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Diêm Tiêu – Kim Sơn;

Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến đường ĐT.629 và Biên bản cuộc

họp ngày 15/11/2022 giữa Sở Giao thông vận tải và các đơn vị có liên quan, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho bổ sung khối lượng xây dựng hệ thống điện

chiếu sáng một số đoạn tuyến vào dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Diêm

Tiêu - Kim Sơn; Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến đường ĐT.629 để

triển khai thực hiện như nội dung đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản

nêu trên, cụ thể như sau:

a. Bổ sung hệ thống điện chiếu sáng đoạn từ Ngã 3 cầu Bù Nú đi đến

cổng Trại giam Kim Sơn (chiều dài L=300m) và đoạn từ Ngã 3 cầu Bù Nú

đến Ngã 3 thôn Bình Sơn, xã Ân Nghĩa (chiều dài L=420m), nhằm đáp ứng

nhu cầu đi lại của người dân được an toàn, thuận lợi và tạo cảnh quan, chỉnh

trang đô thị cho khu vực.

b. Nguồn kinh phí thực hiện: được sử dụng từ nguồn dự phòng của dự

án, không được vượt tổng dự toán đã được phê duyệt tại Quyết định số

632/QĐ-SGTVT ngày 17/10/2022 của Sở Giao thông vận tải và không vượt

quá 700 triệu đồng.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục và tổ chức xây dựng khối lượng điều chỉnh

bổ sung nêu trên theo đúng quy định.

Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: XD, CT, TC;

- UBND huyện Hoài Ân;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chủ trương bổ sung hạng

mục hệ thống điện chiếu sáng thuộc

dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến

đường Diêm Tiêu - Kim Sơn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T10:44:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T11:07:05+0700

		2022-11-18T11:16:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:44:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:44:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:44:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!